Uczestnikowi, który spełni warunki określone w Regulaminie, wypłacona zostanie odpowiednia 

Premia w zależności od zakupionego Produktu zgodnie z listą dostępną w Załączniku nr 1. 
2. Organizator przewidział dla Promocji ograniczoną pulę Premii, która wynosi łącznie 340 000,00 

zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 
3. Organizator nie dopuszcza, aby Premia została zamieniona na inną formę nagrodzenia 

Uczestnika. 
4. Wartość świadczenia jest zwolniona z podatku dochodowego od osób fizycznych na podstawie 

artykułu 21 ustęp 1 punkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.